Предметом торгов является следующее имущество должника в составе Лота № 1: 

№ Лот Наименование Рыночная стоимость, руб. НДС 

не облагается (начальная цена 

продажи) 

1 автомобиль HYUNDAI CRETA 

2019г.в. VIN 

Z94G2811ALR237721, цвет 

синий, двигатель 

№G4FGKW536032, кузов 

№Z94G2811ALR237721 

1 450 000,00 (Один миллион 

четыреста пятьдесят тысяч) 

рублей 

ИТОГО 1 450 000,00 

1.5. Начальная цена продажи имущества на первых торгах составляет 1 450 000,00 (Один миллион 

четыреста пятьдесят тысяч) рублей (НДС не облагается). Начальная цена определена на основании 

Заключения о стоимости транспортного средства б\н от 24 марта 2022г., составленного финансовым 

управляющим на основании п. 2 ст. 213.26 ФЗ от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".